UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD Lạng Sơn, ngày          tháng   5   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công bố lại Danh mục Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Xây dựng Lạng Sơn năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

 Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa

học và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg, ngày

05 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý

chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các

cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-BXD  ngày  03/3/2023 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng Về việc công bố sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính trong lĩnh vực nhà

ở liên quan đến bãi bỏ thành phần hồ sơ về xuất trình sổ hộ khẩu giấy thuộc phạm

vi và chức năng quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 24/4/2020 của UBND tỉnh

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây

dựng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 10/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lạng Về việc phê duyệt Danh mục thực hiện cắt giảm thời hạn giải quyết thủ

tục hành chính lĩnh vực Quản lý chất lượng công trình xây dựng, Quy hoạch xây

dựng thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng,UBND cấp huyện tỉnh Lạng

Sơn;

Căn cứ Quyết định số 556/QĐ-UBND ngày 10/4/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lạng Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung và phê

duyệt quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa

liên thông lĩnh vực Nhà ở liên quan đến bãi bỏ thành phần hồ sơ về xuất trình sổ

hộ khẩu giấy thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-SXD ngày 30/3/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng Lạng Sơn Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan Sở Xây

dựng tỉnh Lạng Sơn;

2

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo ISO Sở Xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục tài liệu Hệ thống quản

lý chất lượng phù hợp với Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Xây

dựng.

(Có phụ lục chi tiết gửi kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Ban chỉ đạo ISO của Sở, Trưởng các phòng, Thủ

trưởng Trung tâm trực thuộc Sở Xây dựng và toàn thể công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở KH&CN (TT BCĐ ISO tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, Thư ký ISO.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

		2023-05-31T16:57:06+0700

		2023-05-31T17:46:28+0700

		2023-05-31T17:46:28+0700

		2023-05-31T17:46:28+0700